CONTRATO N.º 074/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: ANGELICA FERREIRA DA MOTTA
OBJETO: Prestação de serviços por empresa habilitada de 20 horas semanais, totalizando 80 horas mensais,
de Aula de Música e instrumentos musicais, para atendimento de alunos da educação infantil e ensino fundamental
VALOR: R$ 1.800,00 mensais
PRAZO: 12 de maio de 2025 a 12 de maio de 2026

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 074, DE 07 DE MAIO DE 2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: ANGELICA FERREIRA DA MOTTA
OBJETO: Modifica as especificações do objeto para melhor adequação técnica a seus objetivos,
alterando a prestação de serviços aos alunos da educação infantil e ensino fundamental,
para atuação em grupos de oficinas ofertadas no âmbito do CRAS
Disposições Gerais: Permanecem inalteradas e ficam revigoradas as
demais cláusulas e disposições do contrato original